
Протокол №1
подведения итогов электронного аукциона 

м Торги по продаже (приватизации) муниципального имущества " 

(№ извещения SBR012-2405170003.1 на АО «Сбербанк-АСТ»)

Дата выбора комиссии : 19.06.2024

Организатор процедуры: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ-СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "БИЧУРСКОЕ" БИЧУРСКОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Инициатор процедуры: АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ-СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "БИЧУРСКОЕ" БИЧУРСКОГО 
РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ
Адрес электронной площадки в сети «Интернет» : http://utp.sberbank-ast.ru/AP 

Тип процедуры: Аукцион (приватизация)
Наименование процедуры: Торги по продаже (приватизации) муниципального 
имущества: Здание 1965 года постройки, назначение административное. Площадь 
127,2 кв.м, количество этажей 1. кадастровый номер 03:03:050163:274.
Кадастровая стоимость 726948,67 рублей. Земельный участок, категория земель: 
земли населенных пунктов-под размещение административного здания. Площадь 
535 кв. м. Кадастровая стоимость земельного участка 134300,4 рублей 
Кадастровый номер 03:03:050163:189.
Номер процедуры и лота: SBR012-2405170003
Наименование лота: Здание 1965 года постройки, назначение административное. 
Площадь 127,2 кв.м, количество этажей 1. кадастровый номер 03:03:050163:274. 
Кадастровая стоимость 726948,67 рублей. Земельный участок, категория земель: 
земли населенных пунктов-под размещение административного здании. Площадь 
535 кв. м. Кадастровая стоимость земельного участка 134300,4 рублей 
Кадастровый номер 03:03:050163:189.
Начальная цена лога: 970000.00 руб.
Дата и время начала торгов:
Дата и время окончания торгов:

Состав комиссии:
На заседании комиссии присутствовали:
Глава муниципального образования сельское поселение "Бичурское", 
председатель комиссии : Воронцов Александр Юрьевич
Юрист МБУ ХТО MO-СП "Бичурское", секретарь комиссии, : Седельникова 
Алена Геннадьевна
Главный бухгалтер MO-СП "Бичурское" , член комиссии : Афанасьева Мария 
Спиридоновна
Главный специалист MO-СП "Бичурское", член комиссии : Тюрюханова Елена 
Абрамовна

http://utp.sberbank-ast.ru/AP


Главный специалист MO-СП "Бичурское", член комиссии : Тюрюханова Елена 
Абрамовна
Специалист МБУ ХТО MO-СП "Бичурское" , член комиссии Пономарчук Ирина 
Геннадьевна

По окончании срока подачи заявок на участие в открытом аукционе по 
продаже муниципального имущества в электронной форме подана только одна 
заявка. В соответствии с постановлением Правительства РФ от 27 августа №860 
«Об организации и проведении продажи государственного или муниципального 
имущества в электронной форме», электронный аукцион признан 
несостоявшимся.

По результатам электронного аукциона договор купли-продажи заключается 
с единственным участником такого аукциона но начальной цене продажи 
муниципального имущества, в соответствии с абзацем 2 пунктом 3 статьи 18 
Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и 
муниципального имущества».

Комиссия приняла решение: признать единственного участника аукциона 
Пономарчук Павла Владимировича, ИНН 030300005400 , идентификационный 
номер заявки 3600, победителем торгов.

Подписи комиссии:
Воронцов Александр Юрьевич ,__

Седельникова Алена Геннадьевна
Афанасьева Мария Спиридоновна
Тюрюханова Елена Абрамовна
Пономарчук Ирина Геннадьевна


